
K prodeji, Byt 3+1, 63 m2
Číslo inzerátu (ID): 4294807 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

4 190 000 Kč



Lokalita:
,

Představujeme na prodej moderní, světlý byt 3+1 s úžasným
výhledem, umístěný na atraktivní adrese U Stadionu 710 v lokalitě
Chrudim III, 53703 Chrudim. Tento byt, který je součástí dobře
udržovaného panelového domu, se nachází ve 6. patře z
celkových 8 a nabízí pohodlné bydlení v klidné části města s
výbornou dopravní dostupností a kompletní občanskou
vybaveností.

Byt má celkovou užitnou plochu 63 m2 a je ideálním řešením pro
ty, kteří hledají komfort, prostor a hezké výhledy bez nutnosti
rekonstrukce. Celková cena tohoto bytu je stanovena na 4 190 000
Kč. Byt je ve výborném stavu a jeho interiér je zahalený dostatkem
denního světla, které dotváří příjemnou atmosféru každého pokoje.

Tento byt se pyšní moderní kuchyní vybavenou vestavěnou lednicí,
mikrovlnnou troubou, elektrickou troubou, plynovou varnou deskou,
vestavěným mrazákem, digestoří a myčkou nádobí.

Nemovitost se nachází v lokalitě s dobře rozvinutou infrastrukturou,
v blízkosti se nachází školky, základní školy, obchody, restaurace,
sportovní areály a další služby, které zvyšují kvalitu života. Pro
rodiny s dětmi je tato oblast ideální díky klidnému prostředí a
dostupnosti široké škály volnočasových aktivit. Dopravní spojení do
ostatních částí města i mimo něj je hladké díky blízkosti
autobusových a vlakových spojů, městské dopravy a dobře
dostupných silnic určených pro osobní auta.

Nabízený byt povoluje hypotéční financování, což z něj dělá
atraktivní příležitost pro potenciální kupce hledající komfortní
bydlení s možností využití financování.

Tato nabídka zaujme zejména ty, kdo ocení klidné a pohodlné
bydlení s veškerou potřebnou vybaveností na dosah a s
nádhernými výhledy, které nabízí tento byt. Pro více informací
nebo pro sjednání prohlídky, která vám umožní obdivovat všechny
výhody tohoto bydlení na vlastní oči, neváhejte kontaktovat
zprostředkovatele nabídky. Těšíme se na vaši návštěvu a jsme
přesvědčeni, že bydlení v Chrudimi vás ohromí svými možnostmi a
atmosférou.

ID inzerátu ESO: 4294807
Inzerát vydán: 22.11.2024
ID zakázky v RK: 7079730
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 7. podlaží
Počet bytů v domě: 40
Obytná plocha: 63 m2
Plocha pozemku: 1 m2
Bytové jádro: Zděné
Parkování: U domu (veřejné)
Sítě: Elektřina, Plyn

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Tichý
Tel:

734510284,
Email:

petr.tichy@rkevropa.cz

EVROPA services

Czech s.r.o.
Tel:

734525525
Adresa:

Václavské náměstí 806/62,

11000 Praha 1
Web:



Plyn: Zaveden
Voda: Vodovod
Vytápění: Veřejné ústřední
Užitná plocha: 63 m2
Podlahová plocha: 63 m2


